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Jeg har lyst til å komme med en bokanbefaling
for sommeren, og jeg overdriver ikke når jeg sier
at denne boka har hatt enorm betydning for meg,
ikke bare som kjæreste, men også som far, kolle-
ga, venn og medmenneske. 

Jeg leste Gary Chapman sin bok Kjærlighetens
fem språk for første gang som nygift.
Vi bodde i en liten leilighet i Oslo sentrum, og
det føltes som vi var sammen hele tiden. Hele
leiligheten var som et eneste lite rom, bare på 
toalettet fikk man litt alenetid. Midt oppi dette
presterer kona mi å si til meg - Jeg føler at vi er
for lite sammen. For lite sammen, tenkte jeg, vi
gikk jo oppi hverandre hele dagen. Hvordan
kunne hun si noe slikt? 

Og så leste jeg boka Kjærlighetens fem språk, og
forstod akkurat hva hun mente. 

Det har seg nemlig slik, skriver Chapman, at det
er ikke bare en måte å vise kjærlighet på. Når det
kommer til å vise kjærlighet, så er det ofte som
om vi snakker forskjellige språk, og det er ikke
bare èn måte som er den eneste måten å vise
kjærlighet på, det er flere måter. Chapman kaller
disse forskjellige måtene å vise kjærlighet på for
ulike språk. Det finnes fem kjærlighetsspråk, 
skriver han. 

De fem språkene er: anerkjennende ord, tid, 
gaver, tjenester og fysisk nærhet. 

Anerkjennende ord handler om det vi sier til
hverandre. - Du er så flink til å snekre. - Du lager
de beste fiskekakene jeg har smakt. - Du er nyde-
lig i den kjolen. 

Tid handler om å sette av tid til hverandre. Det er
stor forskjell på å være i samme rom foran hver
sin skjerm, og å dele en kopp kaffe sammen ved
bordet, bare oss to.

Gaver handler om... gaver. Men ikke sånn i-siste-
liten-fordi-jeg-måtte gaver. Det handler vel så
mye om tanken bak. - Jeg vet du er så glad i
hunder, og så fant jeg denne hundeboka i butik-
ken, og da tenkte jeg på deg. 

Tjenester handler om å gjøre ting for den andre,
og jeg kan avsløre at dette er mitt språk. Skrape
av isen på ruta på bilen, slik at kona slipper å
gjøre det når hun haster seg ut på vei til jobb.
Fikse ting, snekre ting, osv. 

Fysisk nærhet handler ikke bare om sex, selv om
det selvfølgelig også kan gjøre det. Det handler
mer om et behov for nærhet for å føle seg elsket.
Klemmer, kjærtegn, ligge inntil hverandre om
natten.

Hver og en av oss har et språk som er vårt ho-
vedspråk. Og da jeg leste boka ble jeg fort klar
over at kona mi sitt hovedspråk var tid.
Kvalitetstid. Slik-at-jeg-føler-du-er-her-med-meg
tid. Og hun hadde behov for at jeg snakka hen-
nes språk for å kjenne at jeg var virkelig glad i
henne. Så da var det bare for meg å begynne å
øve meg på dette nye rare språket. Og selv om
jeg fremdeles ikke snakker det flytende, så har
jeg blitt mye flinkere, og jeg synes det er et nyde-
lig språk. 

Så, hvilket språk snakker du? Hva trenger du for
å føle deg elsket? Hvilket språk tror du de andre
du har i livet ditt snakker? Hva trenger de for å
føle at du er glad i dem? Det er ikke sikkert det er
det samme som deg. Og om du er usikker, så
bare spør dem. Det kan jeg garantere deg blir en
samtale du kommer til å være takknemlig for.

Ole Thomas
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I disse tider er det stadig endringer om hva som
er tillatt og ikke. 

For å holde deg orientert se Fosna-Folket eller
facebook Bjugn menighet eller hjemmesiden
kirken.no/bjugn.

Hva skjer?
Sommerfuglen

Den prektigkledde sommerfugl

er fløyet fra Guds hånd.

Han gav den gylne ringer

og røde purpurbånd.

Han lærte den å flyve høyt,

høyere enn jeg er.

Den har nok fuglens lyster,

men ei dens dun og fjær.

Og alle verdens mennesker

og alle kongebud

ei gjøre kan en sommerfugl.

Det kan alene Gud.

Tekst: Henrik Wergeland, 1808–1845

Musikk: Svensk melodi

TELEFONER
Ørland kirkekontor (sentralbord)    72 51 95 60
Alf Nebbs gt. 2, 7160 Bjugn

www.kirken.no/bjugn
kirkekontor@orland.kommune.no

Vakttelefon - for hele Fosen . . . . . . 917 19 189

Kirkeverge
Karen Lervik Stai  . . . . . . . . . . . . . . . . 938 91 841
Sokneprest 
Ole Thomas Bientie Reiten . . . . . . . 922 13 061

Kapellan (vikar)
Kristen Skriver Frandsen . . . . . . . . . 466 44 238

Trosopplærer/Menighetspedagog
Randi Kristine Bugten . . . . . . . . . . . . 926 42 162
Diakon Ørland og Bjugn menigheter
Larisa Margrethe Ross Sagranden   905 21 235
Diakoniarbeider
Tina Marie Rødde Paulsen   . . . . . . 413 35 187
Menighetsforvalter Ørland og Bjugn menigheter
Eva Mari Bratland   . . . . . . . . . . . . . . 938 80 613
Rådgiver
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 03 798
Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817
Kirketjenere
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238
Guri Opøien Jakobsen . . . . . . . . . . 991 15 241
Vidar Schanke (Tarva) . . . . . . . . . . . . 922 57 580

Fasteaksjonen 2021
I Bjugn menighet gjorde konfirmantene en meget
god innsats. Det ble innsamlet hele 34 951.- 
kroner. Dette betyr rent vann til 140 personer!

Samlet for både Ørland og Bjugn menigheter ble
det totalt samlet inn 57 199 kr, dette gir rent
vann til 229 personer! Ørland kommune kom på
6. plass i fylket og 63. plass blant alle Norges
kommuner!

NB! Menighetens innsamlede totalbeløp er et re-
sultat av hva menighetene har samlet inn både
fysisk og digitalt, men også gaver til fasteaksjo-
nen som er registrert sentralt fra privatpersoner
og næringsliv med postnummer i soknet.

Takk for innsatsen!
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ENDELIG er våren med hvitveisen og fuglesang.
I dag skal vi støvsuge under sofaen, skaffe nye
frø til småfuglene, vanne tomatplantene og sol-
sikkene, rydde inne og ute. 
Men først bare sitte her på trappen med kaffe-
koppen og kjenne at det varmer av solen utenfra
og kaffen innenfra.

Vi gleder oss over at vi så smått har startet med
«fysiske» møter i menighetsrådet etter lang tid
med digitale møter. Menighetens årsmøte ble 
avholdt i Nes kirke den 25. april. 
I samme gudstjeneste ble lille Niclas Leander
døpt og vi fikk høre en fin tekst lest av Marcus
Elias - snart 10 år.

50-årskonfirmanter
Tradisjonelt har Bjugn menighet invitert årets 
50-årskonfirmanter til gudstjeneste med
festkirke kaffe på høsten. Dette for å markere at
det er 50 år siden de ble konfirmert i akkurat den
kirken de inviteres til. Dette er en fin anledning
til å komme sammen til et jubileum og har blitt
satt pris på. Som oftest har det vært noen ildsje-
ler i kullet som har arrangert en samling med
middag mm utenom det som skjer i kirka. I 2020
ble dette arrangementet avlyst pga Covid 19. Nå
til høsten håper vi å kunne feire både -70 og -71-
kullet og det er sendt ut invitasjon.

Stiftelsen Bjugn menighetshus sitt årsmøte
Årsmøte ble avhold 11. mai. Bjugn menighetsråd
utgjør stiftelsens årsmøte og styre oppnevnes av
Bjugn menighet ved menighetsråd og nytt styre
er: Hans Otto Stjern fra MR, Dagfinn Andresen
fra MR, Åse Håbrekke fra Normisjonen, Olle
Eggan fra Misjonsambandet og Håvard Sundseth.

Drop-in bryllup
Bjugn menighet har de siste årene arrangert
«Drop-in bryllup» i Hegvik kirke.
Dette har blitt en tradisjon som kun Bjugn sokn
tilbyr her på Fosen. Bjugn menighetsråd jobber
nå med planlegging og årets Drop-in bryllup ar-
rangeres 19. juni.

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET
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Friluftsgudstjeneste på Koppar’n
I strålende sol hadde vi friluftsgudstjeneste på
Koppar’n 2. pinsedag, og tradisjon tro stilte
Asbjørn Hellem opp med «skysskarene» Sturla
Leth Olsen og Arne Hårstad. En stor takk til dere.

I tillegg fikk vi være vitne til at lille Hermine ble
døpt. Hermines søsken bar frem «døpefontenen»
og «kalk» med vann og hennes søskenbarn Alma
leste så fint for oss.

En av salmen vi sang hadde Samisk tekst og vi
fikk et lynkurs i utale av tekstforfatter Anne-
Grethe Leine Bientie som er svigermor til Ole
Thomas.

Eva Mari Bratland
Menighetsforvalter

Min salme Laila Lund Sørø
Det finnes mange salmer som kan røre
ved mitt hjerte, men den som har satt
meste spor er; «Deg være ære». Første
gang denne salmen fanget meg var da
jeg som lita jente var med bestefar og be-
stemor Jakob og Inga Lund i Nes kirke,
jeg husker ikke hvorfor vi var der, vanlig
gudstjeneste eller begravelse. Etter talen
sang en mann solo; «Deg være ære».
Med orgemusikk og masse folk som del-
tok i koret så ble jeg helt betatt av denne
salmen. I begravelsen til bestefar i 1967
så ble denne salmen sunget igjen, den
ble til ei stor trøst til ei ung jente som
hadde mistet en kjær bestefar.

Jeg utforder Åse Håbrekke til neste 
menighetsblad

Deg være ære, Herre over dødens makt!
Evig skal døden være Kristus underlagt.
Lyset fyller haven, se en engel kom,
åpnet den stengte graven, Jesu grav er tom!

Ref.:
Deg være ære,
Herre over dødens makt!
Evig skal døden være
Kristus underlagt.

Frykt ikke mere! Evig er han med.
Troens øye ser det; Han gir liv og fred.
Kristi navn er ære, seier er hans vei.
Evig skal han regjere, aldri frykter jeg

Ref.:

Se, Herren lever! Salige morgenstund
Mørkets makter bever. Trygg er troens grunn.
Jubelropet runger; Frelseren er her!
Pris han, alle tunger, Kristus Herre er!

DEG VÆRE ÆRE

Telefon
468 15 774

Hverdager 10:00–18.00 - Lørdager 10:00–16.00

God mat i fine omgivelser
Take Away og Catering

Telefon 973 30 733
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Trosopplæring
LysVåken
Det var 17 barn som kom på LysVåken samling
lørdag 8. mai med, med dans, film, ute-vandring
og kveldsmat med påfølgende familiegudstjeneste
på søndag. Temaet i år var «Gud elsker meg».
«Størst av alt»-skjorta fikk de lov til å dekorere
som de ville, men med minst ut minst et bibelvers
de likte godt. Tro, håp og kjærlighet ble veldig po-
pulært. Sognepresten tok med datteren Elle-Stina
og sammen lærte de 10-åringene dansen «Let the
Love flow». Vi laget også dekorasjoner som vi
skulle pynte til gudstjenesten med. Kirken ble
kjempefin til søndagens gudstjeneste! Kveldsmat
og utforskning av kirkegården før litt godteri til
filmkveld. Vi avsluttet med korssamling.

I familiegudstjeneste gikk vi i prosesjon (tog) inn i
kirka. Vi viste også dansen. Jesus på korset hadde
en egen dekorasjon med hjerte og teksten «Gud
elsker meg selv om ...» Sognepresten hadde egen
forbønn for alle LysVåken deltagerne, og
Tegneseriebibelen ble delt ut, en flott og fin
bok, som er en god introduksjon til bibelen.
Vi avsluttet gudstjenesten med en god kirke-
kaffe. 

Tusen takk til alle frivillige som stilte opp og
bidro til en flott LysVåken helg!

Tårnagentene
Tårnagenter er etterforskere som hadde tre
forskjellige oppgaver. Oppe i klokketårnet
ble det lett etter flaggermus mens de fikk
teste lyden av de forskjellige klokkesigna-
lene. Skattejakt etter kirkeskatter er alltid engasje-
rende, niåringer ser mere enn voksne. Det ble
også bygd 3-dimensjonalt puslespill som fyrtårn.

Dagens tekst var historien om Saulus (Ap. gj 9,1-
19). Han godtok og var vitne til at Stefanus ble
steinet til døde og ville derfor hevne seg på alle
kristne men ble blindet av et plutselig syn.
Tårnagentene fordelte roller og viste denne dra-
matiske historien. 

Tårnagentene var også forsangere til de to første
salmene. Flinke 9-åringer!
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Diakonen deler

Endelig er sommeren her. Tenk å få sitte barfot i
gresset og kjenne sola varme den bleke huden.
Føtter som blir kilt av deilig grønt gress. Dette er 
livet. Endelig kan jeg komme ut fra mitt hi - som
innedyr - nå kan soldyrvarianten av meg få lov til å
utfolde seg. Jeg er nok ikke den eneste som kjen-
ner at sola varmer både kropp og sinn. Det å få lov
til å pakke ullklær litt lenger bak i skapet og i ste-
det dra frem kortermede topper, shorts og kjoler,
og til og med kanskje vise litt hud, er utrolig deilig.
Jeg merker også at hele livet kjennes lysere ut. Vi
er heldige her i Ørland kommune hvor vi har
lange og lyse dager og korte netter. Jeg nyter hver
solstråle som kommer, både grytidlig på morgenen
og sent på kvelden. Vi trenger kanskje mindre søvn
og kjenner at livet er ganske herlig. Fremdeles her-
jer Covid-19 og det påvirker mange av valgene vi
må ta i hverdagen, men det trenger ikke å stoppe

oss fra å leve og å nyte hverdagene. Det er allike-
vel ikke alle som har det helt topp. Det er lov. Det
er lov å ikke nyte alle dagene, og det er lov å kjen-
ne på at livet kanskje ikke er helt der vi egentlig
skulle ønske det var. Men da er det viktig å vite at
det er lov å dele også sorger med andre, ikke bare
gleder, det kan være med venner eller familie. Det
finnes alltid noen der ute som er villige til å låne et
øre og hjerte til deg, uansett.

Hvis du ønsker noen å snakke med, så 
er du hjertelig velkommen til å ta kontakt. Jeg tar
gjerne en kaffe, går en tur med deg, tar en samtale
på telefon, kommer på besøk, eller tar en prat via
sosiale medier.

Larisa Margrethe Ross Sagranden

Når æ våkne på mårran en sommerdag         
Og ser ut a vinduet mitt
Og sola skin og himmeln e blå
Og æ tar sommerkjolen på
Tre ganger fem og fire pluss tre
No kan æ bare blåse i det
For sola skin og himmelen e blå
Og æ tar sommerkjolen på
Wow!
Sommer det e det æ vil ha
Sommer det e det som e bra
Ferie og skolefri
Da bli æ veldig glad og bli
Sommer det e det æ vil ha
Sommer det e det som e bra
Sommer
Sommer og skolefri

Malin Reitan - Sommer og skolefri - 2005

diakonenlarisa     Diakoneniorlandogbjugn larlisadiakon

Telefon 905 21 235 
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Telefon
72 52 91 70Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn

BOTNGÅRD • TLF 72 52 86 40

Tlf. 979 94 925

BJUGN

ÅPNINGSTIDER
07-23 (08-21)

BJUGN HOTELL

Telefon 72 52 80 00 (tilgjengelig hele døgnet)

Telefon 400 01 170

Emil Schanches gt. 1, Bjugn • post@bjugnhotell.no

BJUGN 
BILSERVICE AS
Telefon 924 21 132

Bjugn

Emil Schanches gt. 5, Bjugn
Telefon 72 52 00 10  

7160 BJUGN

TELEFON

72 52 70 00
Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid
Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie
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Kirkegården
Sommertid er ferietid. Ferietid er annerledestid.
Annerledestid er også når hverdagen ikke er som
forventet, eller som vi har planlagt. Vi lever fortsatt
i koronatid, og det er ikke lett å si hva som er for-
ventet lenger, men vi ser lys der framme. Det vi
vet med sikkerhet, er at gresset gror i år også- hel-
digvis. Da det er betydelige nedskjæringer på
overføringene til kirkelig sektor etter kommune-
sammenslåingen, betydelig større enn for kommu-
nal sektor, har det selvfølgelig store konsekvenser.
Det rammer både administrasjonen og kirkegårds-
sektoren. Våre medarbeidere på kirkegården står
på alt de kan, innenfor de rammene vi har. Om
det ikke er slik du helst ønsker, så vet dere årsa-
ken. Jeg vil samtidig minne om at det er til stor
hjelp om dere som har ansvar for graver på kirke-
gården, husker at det er kun avgrenset område fo-
ran gravstøtten som kan beplantes, og at dette ikke
kan rammes inn av steiner som kan ødelegge
gressklipperne. Vi har flotte kirkegårder, og mye av
grunnen er selvfølgelig at dere steller så fint på de
gravene dere har ansvar for. Det betyr utrolig mye
for mange. Tusen takk til hver og en av dere! 

På Bjugn har de nye skogsgravlunden tatt form, og
vi har begynt å benytte den. Det er et fint område
som er til glede for mange. Det er verdt turen for å
se. Bjugn kirka har nå endelig fått nye trapper. De
gamle var begynt å falle sammen, men nå er det
igjen trygt å komme til kirken både med og uten
rullestol. Ikke minst er den nye rampen i skifer inn
til hovedinngangen flott. Den gamle skiferen ble
gjenbrukt på en flott måte.

Kirken
Det blir mulig å samles flere og flere, og til alle
dere som har utsatt store begivenheter som dåp og
bryllup; nå håper vi at dere snart skal slippe å ut-
sette. Det gleder vi oss til. I kirkene er det nå mulig
å samle flere, siden vi kan ha faste tilviste plasser,
og vi igjen kan sitte med kun en meter mellom
hver kohort.

Sommer på kirkekontoret
I ukene 28, 29 og 30 vil det bli noe reduserte åp-
ningstider på telefonen. Da blir det åpent kun på
tirsdager og torsdager fra 10-14. Skriv gjerne en
mail til kirkekontor@orland.kommune.no 

Jeg ønsker dere alle en velsignet og solfylt som-
mer!

Kirkevergen

FRA KIRKEKONTORET

Sentrumsveien 10
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 87 00
post@tannlegeolden.no

Bjugntorget • Telefon 72 52 05 60

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00

SNEKKERSERVICE
Snekring og maling
DANIEL BOROWIECKI
TELEFON 485 07 268
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Blomster 
i sorg og glede

Planter
til hus, hage og kirkegård

M

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00

www.hageland.no

BJUGN 

Strandveien • Bjugn  •  Tlf 72 52 81 05

EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G

        

  

     18:03  Side 1

Telefon 72 52 04 20
www.fosenkraft.no
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Ofte kan man se flg. tekst i dødsannonser: «Like
gjerne som blomster ønskes en gave til blomster-
fondet.» Mange gir gave til blomsterfondene ved
kirkegårdene i Bjugn sokn. Besøker vi en av våre
kirkegårder i sommerhalvåret ser vi beplanting ved
inngangspartiene, planter i krukker ved trappa inn
til kirken osv. Har vi behov for vannings- og ha-
geutstyr finner vi også det på faste plasser på kirke-
gårdene. Blomsterfondene er opprettet med det
formål å bidra til forskjønnelse av både av kirke-
gårdene og inne og omkring kirken og bårehuset. 
I tillegg er det vanlig at hver grav gis et tilskudd på
50 kr for beplanting ved under plantedager. 

Det kan også brukes av fondets midler til andre til-
tak som fellesrådet og fondsstyret blir enige om.

Det er viktig at våre kirkegårder er velstelte og blir
holdt i god stand. Dette er du med på dersom du
benytter blomsterfondene ved dødsfall. Du kan
også betale inn til blomsterfondet uavhengig av
begravelser. Se oversikt nederst i artikkelen.

Utdrag av statuttene for blomsterfond
• Blomsterfondene er organisatorisk underlagt 

Ørland kirkelige fellesråd.

• Fondets midler dannes av gaver som bl.a. blir 
gitt ved begravelser for å hedre avdødes minne.

• Hvert fond ledes av et styre på tre-fire medlem-
mer som oppnevnes av menighetsrådet. 

• Fellesrådet sørger for revisjon av regnskapet.

Hvordan bruker du blomsterfondet?
Kontaktpersoner:
Bjugn kirke
Liv Eli Innstrand  - Mob 959 28 497

Hegvik kirke
Asbjørn Hellem - Mob 480 41 772

Jøssund kirke
Lise Johanne Lund  - Mob 404 62 962

Nes kirke
Ivar Hellem  - Mob 913 60 152

Tarva kapell
Birgit Hagen Mob 480 49 221

KONTO-OG VIPPSNUMMER
Bjugn blomsterfond
Kto 4295 10 04213 Vipps  636386

Hegvik blomsterfond    
Kto 4295 10 04329 Vipps  636388

Jøssund blomsterfond
Kto 4295 40 08120 Vipps  636390

Nes blomsterfond
Kto 4295 10 05589 Vipps  636403

Tarva blomsterfond
Kto 4295 38 48095 Vipps  693605

Eva Mari Bratland
Menighetsforvalter

BLOMSTERFONDENE I BJUGN SOKN
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Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 72 52 03 00

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

Nes bedehus

ble overtatt av Norsk misjonssamband i 1951,

men bygd av en lokal misjonsforening lenge før

det. Mange har brukt dette huset opp gjennom

tidene; Sjømannsmisjonen, sanitetsforeningen

og søndagsskolen. Også pinsevennene hadde

bønnemøter her og hvert år ble det holdt jule-

trefest i tillegg til de som ble holdt i ungdoms-

huset Nesheim som lå like ved. Nes bedehus

ble først solgt som fritidsbolig, deretter omgjort

til bolighus.

Asserøya bedehus

ble bygd og brukt av misjonsforeningene i byg-

da. En periode holdt også barneskolen i

Solheim krets til der. Da aktiviteten i misjons-

foreningen dabbet av ble huset overdratt til

bondekvinnelagene. Til slutt ble det solgt til 

Tor Steen, som har gjort det om til bolighus.

Kilde: Sturla Leth-Olsen, Møllkula

Send oss bilder, historier, osv. om disse to bede-

husene. Alt av interesse

VSch

Bedehusene i Bjugn menighet

Bjugn Helsesenter
TIRSDAG - ONSDAG - TORSDAG

TELEFON 913 23 695

Fordypning innen DIABETES
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Reisebrev fra Nord
Rett etter påske fikk vi et hyggelig brev fra Tordis
Wolden, født Gjølgali. Hun er født på Kippneset i
1934. I årene 1974 – 1981 både bodde hun og
jobbet på IMI misjonshus (i dag Stiftelsen Bjugn
menighetshus). I 1990 flyttet hun til Borge i
Lofoten og giftet seg med sin Kåre Wolden.

I sitt brev til oss skriver hun blant annet:
Takk for bladet! Til påske kom det igjen i postkas-
sen min her midt i Lofoten. Det er nesten som å få
besøk av kjente fra heimbygda når det kommer.
Jeg fikk abonnementet i gave, og jeg passer på å
bruke innbetalingskortet som følger med, så jeg
ikke blir strøket fra abonnentlista. 

Bladet kan jeg lese i fred og ro om og om igjen
uten forstyrrelser.

Takk til dere i redaksjonen som lager bladet - det
er passe stort og har et flott utseende.

Enda toner påskesalmen «Å salige stund uten like»
i sinnet. Den har vært «min» påskesalme gjennom
livet. Nå går det mot en ny vår med korona. Hvor
lenge den okkupasjonen varer, er det ingen som
vet, men da trenger vi å bli minnet om Han som
fortsatt lever og går i forbønn for oss.

«Den gåta vi ikje kan skjøna, er løyst av vår him-
melske far» En har sakt: Det meste i livet vil vi al-
dri få kontroll over og vi kan ikke forberede oss på
alt.

Jeg hilser til kjente og ukjente og ønsker alle ei
god pinse.

Dette diktet tror jeg det er av Trygve Bjerkeheim.
Jeg fikk det av Ingebjørg Wiik, søstra til lensmann
Wiik på Ørlandet. Jeg hadde det i glass og ramme
på IMI, men det ble borte for meg i flyttinga der-
fra.

Liljekonvallen
Har du sett inn i Konvallen sitt auga der han en
vårkveld i skogen står gjøymt?

Kjent denne gangen så himmelsk og herlig, då
vert konvallen av deg aldri gløymt.

Stod du en vårkveld å såg på den blomen aud-
mjuk og ærlig og klokkerein klår:

Jupt i ditt hjerta då kjente du domen og du i hu-
gen vart sturen og sår.

Urein deg kjenner i lilja sin nærleik og vil så gjer-
ne av andre bli sedd.

Lær meg då liljekonvallen bort meg gjøma og for
et æresjukt sinne væra redd.

Lør meg konvall væra nøgd meddet eine at meg
min Fader i himmelen ser. 

Herre, å gi meg Konvallen si reine, himmelske
auge, - å Jesus eg ber.

Lær meg å anga i skogen si stilla, uten å bry meg
om æra og ros.

Gløyma meg sjøl og få leva for andre, drikka kvar
dag av di dogg og ditt ljos.

Med vennlig hilsen
Tordis Wolden (Gjølgali)

Da vi mottok dette brevet, forstår vi enda bedre hvor mye det betyr
å få menighetsbladet dumpende ned i postkassen for mennesker
som har flyttet ut.

I tillegg fant jeg ut at jeg laaangt uti er i slekt med Tordis sin sviger-
inne Bjørg Wolden. Min oldemor Johanna Sofie Petrine
Johannesdatter som var født i 1874 kom fra Grundstad i Borge.
Her er huset hennes far (min tippoldefar) Johannes Kornelius
Johansen bygde til sin familie. Sånn kan det gå når man treffer
ukjente mennesker på sin vei….

Eva Mari Bratland
Menighetsforvalter
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Konfirmasjonsleir på Ankeret
Fredag
Konfirmantene kom til Ankeret fredag ettermid-
dag. Vi fikk servert god mat, og hadde quiz og kos
i restauranten. Kvelden ble avsluttet med korssam-
ling. Etter hvert senket natteroen over dag 1 av
konfirmasjonsleir, og vi gjorde oss klar til en inn-
holdsrik lørdag. 

Lørdag
Tross en sen kveld i går (siste rommet var stille
rundt 5 i morges), kom vi godt i gang med dagen.
Deilig frokost ble inntatt, og vi satte i gang med
dagens aktiviteter. Halve gruppen dro på fisketur,
mens den andre halvdelen hadde Rib-kjøring eller
undervisning med Ole Thomas. Vi fikk virkelig en
forsmak på sommeren, nydelige kjøreforhold på
vannet, god fart på Rib’en og spennende under-
visning med Ole Thomas. Vi fikk alle utfordret oss
selv på ulike vis. 



Konfirmantene fikk tak i to torsk som begge var på
kanskje rundt 5kg+ og kjøkkenet tilberedte fisken
slik at det ble en smakebit på oss alle. Stappmette
etter masse god mat og etter utallige is i varmen i
dag er det fornøyde og trette ungdommer som
samlet seg for korssamling og kos i restauranten.
Etter en innholdsrik dag og masse sjøluft var det
trøtte konfirmanter som satte kursen mot senga.
Noen sovna fort, mens andre brukte lengre tid. Og
jammen smalt det ikke i et fyrverkeri i ett-tiden…

Søndag
Etter deilig frokost, gudstjeneste og rengjøring på
Kompani-Lauritzen-vis. Årets konfirmasjonsleir var
omme. Vi har hatt nydelig og varmt april vær hele
helgen. Tusen takk til konfirmanter, voksne, ung-
domsledere, Ankeret og alle som har bidratt på
denne fantastiske leiren. Vi avslutter med et grup-
pebilde av den flotte gjengen.
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Dugnader ved kirkene
Ved alle kirkene i Bjugn blir det som regel i
den første maiuka invitert til «Rake og rydde-
dag». Det settes ikke krav til hvor mange m3

lauv, kvister og rask du samler, type eller alde-
ren på redskapen du bruker. Du kan gjærne
være pratsom og sosial, men mange setter
pris på å jobbe for fellesskapet i stillhet og
kanskje minnes de som ligger i gravstedene. 

Snittalderen på de som kommer på disse
dugnadene er stigende, men det er et stort
ønske om å senke denne gjennomsnittalderen. Har
du ikke noe relasjon til den kirkegården du ønsker
å sogne til er dugnadsdager en utmerket dag å
møte opp på. Her er det mange som vet både litt,
noe og mye om kirkegården. Det går lett å bli
kjent, man flytter seg rundt der hver det er noe å
rydde og da treffer du nye folk. 

Som oftest er det kaffeslaberas som belønning for
innsatsen. Den uformelle praten fortsetter ved 
kaffebordet.

Utover sommeren blir det ofte invitert til kantklip-
ping rundt gravminnene, dette er fester (gravsted -
eier) sitt ansvar, men det er ikke alle som bor i
nærheten og da er du velkommen på dugnad for
fellesskapet. Følg med på plakater ved kirkeporten 
eller andre plasser, facebook osv. Velkommen til
dugnader på kirkegårdene, vi trenger hverandre.

VSch
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Da har mai blitt historie og vi forlater våren og
møter sommeren med lange lyse sommernetter 
og forhåpentligvis varme og sol. 

Vinteren og våren ble ikke slik vi ønsket oss, da
smitten enda er stor i store deler av landet og ver-
den. Vi hadde jo håpet å kunne få møtes i sosiale
lag, men slik ble det ikke. Nå er også denne tiden
blitt til en del av vår felles historie.

Jeg tror vi fleste er slitne av pandemien som har
herjet og uforutsigbarheten denne har medført.
Selv savner jeg å kunne planlegge å være sammen
på sosiale arenaer og muligheten til spontane be-
søk. Jeg håper at høsten vil gi oss et større mulig-
hetsrom. Håpet og troen har holdt meg oppe
under pandemien, selv om det innimellom har
vært vanskelig så har jeg ikke mistet håpet. Her på
Ørlandet har vi vært veldig heldige med lite smitte
og når det har kommet utbrudd har det raskt blitt
slått ned og det er jeg glad for. Jeg har familie som
bor i andre deler av landet og mange har jeg ikke
fått møtt på over ett år, og det er et savn. Jeg vet at
mange som bor i kommunen savner det å få dra
på besøk, og få besøk av slekt og venner. Vi får
håpe at smittesituasjonen vil tillate det i nærmeste
framtid. Vaksineringen har kommet langt, og noen
lettelser er allerede i gang.  Jeg har et stort håp om
at vi igjen kan starte opp med formiddagstreff til
høsten. 

Jeg ønsker å dele et dikt som jeg syns er vakkert og
som sier mye om håp når det gjør vondt. 

Jeg ønsker dere alle en god sommer. 

Tina Marie Rødde Paulsen
Diakoniarbeider i Bjugn menighet.

Hilsen fra diakoniarbeider

Huset kan leies til minnesamvær, 
selskap, kurs og møter. 
Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret
tlf. 984 89 470

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie

Ja visst gör det ont
Ja visst gör det ont när knoppar brister.
Varför skulle annars våren tveka?
Varför skulle all vår heta längtan  
bindas i det frusna bitterbleka?
Höljet var ju knoppen hela vintern.
Vad är det för nytt, som tär och spränger?
Ja visst gör det ont när knoppar brister,
ont för det som växer
och det som stänger.

Ja nog är det svårt när droppar faller.
Skälvande av ängslan tungt de hänger,
klamrar sig vid kvisten, sväller, glider  -
tyngden drar dem neråt, hur de klänger.
Svårt att vara oviss, rädd och delad,
svårt att känna djupet dra och kalla,
ändå sitta kvar och bara darra  -
svårt att vilja stanna
och vilja falla.

Då, när det är värst och inget hjälper,
Brister som i jubel trädets knoppar.
Då, när ingen rädsla längre håller,
faller i ett glitter kvistens droppar
glömmer att de skrämdes av det nya
glömmer att de ängslades för färden  -
känner en sekund sin största trygghet,
vilar i den tillit
som skapar världen.

Karin Boje



Påskeduken ble kjøpt inn i 2014 med tanke på
påskegudstjenesten. Utfordringene ble at det var
bare Nes og Jøssund kirker den kunne brukes i
da den er 22 m lang. Den ble godt mottatt selv
om skepsisen var stor for å kunne gå på den. Det
ble produsert et hefte hvor man kunne rusle
gjennom hele påska med fortellinger og bibel-
henvisninger. Under gudstjenestene ble det også
prøvd med en «vandregudstjeneste» hvor prest
og menighet gikk i midtgangen ved påskeduken
og oplevde budskapet på en noe uvant måte.

I koronatiden hvor bruken av kirkene er begren-
set og det normale menighetslivet hvor fellesska-
pet og samværet under gudstjenestene er viktig
ble det lagt ned mye arbeid for i hvert fall kunne
tilby noe. Det ble inngått avtale med grunneier
om å sette den fast på bakken langs stien fra
Vallersund oppvekstsenter til Fredsengelen i
Vallersund. Påskeduken ble derfor påmontert
maljer for å kunne sette den fast i bakken, plakat
ble satt opp. Mottoet «Når menigheten ikke kan
komme til kirken må kirken komme tiil menighe-
ten» var en rettesnor.

Lengre opp langs stien ble det organisert et «gle-
destre». Ved siden av treet var det lagt skrivesa-
ker og lapper formet som fredsengelen hvor de
passerende kunne skrive noe som kan få noen til
å tenke på noe fint. Alle som går forbi kunne gle-
des over hva andre har tenkt. Etter hvert ble treet
fylt med mange gode ønsker, både fra store og
små.

Påskedugen - Beskrivelse fra produsenten i
Danmark (forkortet). «Tro forudsætter oplevelser
af sanselig og dermed kropslig karakter, som
eftertænkes og sætter sig som erfaring» Der er en
katolsk tradition for at gå Via Dolorosa igennem
Jerusalems gader. Standse op ved diverse kors-
stationer, lytte til lidelseshistorien og slutte ved
Gravkirken. Det er en gribende oplevelse. Med
denne påskedugen kan man lave en vandring,
hvor vi med vores fødder oplever og gennemle-
ver hele lidelseshistorien fra palmesøndag til på-
skemorgen. Man bevæger sig på palmegrene,
igennem sand, over bordet hvor Jesus spiste sit
sidste måltid med sine disciple, videre til
Getsemane have, er tæt på tilfangetagelsen, af-
straffelsen, på Via Dolorosa, og i korsets skygge
udtrykkes vejen ind i mørket og siden, efter total
mørke, et møde med opstandelsen. Påskedug er
22 meter langt og en meter bred. Den er lavet af
vinyl (voksdug) og kan tåle, at man går på den. 

PÅSKEDUKEN
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DÅP
28.02.2021 - Bjugn kirke
Nora Skimmeli Slotterøy

28.02.2021 - Jøssund kirke
Martine Rizvanaj Olsen

21.03.2021 - Jøssund kirke
Oliver Sandness

28.03.2021 - Nes kirke
Sigurd Moen Tangen

04.04.2021 - Hegvik kirke
Pernille Vingen

18.04.2021 - Jøssund kirke
Noah Maaø Nygård

25.04.2021 - Nes kirke
Niclas Leander Dalsaunet

23.05.2021 - Bjugn kirke
Olav Meisingset
Amalie Ødegård
Nickolas Matteo Furunes Hitzfeld Nerland

24.05.2021 - Kopparen
Hermine Landsem Wahl

GRAVFERD/BISETTELSE
Jøssund kirke - 19.02.2021
Anny Pauline Stjern
Grethe Charlotte Dahl

Jøssund kirke - 09.03.2021
Oliver Hansen Howes

Nes kirke - 26.03.2021
Arne Elian Sæther

Bjugn kirke - 26.03.2021
Reidun Dybfest

Nes kirke – kirkerom - 09.04.2021
Inger Karin  Melum

Bjugn kirke - 16.04.2021
Thor Innstrand

Jøssund kirke - 16.04.2021
Elsa Thoresen

Bjugn kirke - 23.04.2021
Edel Hjelting

Bjugn kirke - 30.04.2021
Synnøve Solem

Nes kirke - 21.05.2021
Jorunn Olise Haugen

Jøssund kirke - 21.05.2021
Aud Marit Sponberg

Nes kirke – 25.05.2021
Bjørg Kristine Sæther

Bjugn kirke - 01.06.2021
Inger-Johanne Nilsen

Kirkelige handlinger

17. februar – 01. juni 2021



MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET Juni  2021   � 19

GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN
SØNDAG 20.06  4. søndag i treenighetstiden
Jøssund kirke  kl. 11:00  Barnevakten   Kristen Skriver Frandsen

SØNDAG 27.06  5. søndag i treenighetstiden
Bjugn kirke  kl. 11:00  Dronning Mauds Minne     Kristen Skriver Frandsen

SØNDAG 04.07 6. søndag i treenighetstiden
Kråkvåg  kl. 11:00 Den Indre Sjømannsmisjon    Daniela Strbkova.

Friluftsgudstjeneste

SØNDAG 11.07  7. søndag i treenighetstiden
Nes kirke  kl. 11:00  Stiftelsen Kirkens Familievern   Vikar

SØNDAG 25.07  9. søndag i treenighetstiden
Hegvik kirke  kl. 11:00  Bibelskolen Bildøy Bergen A/S  Vikar

SØNDAG 08.08 11. søndag i treenighetstiden
Lysøysundet  kl. 11:00  Menighetsarbeid   Ole Thomas Bientie Reiten

SØNDAG 22.08  13. søndag i treenighetstiden
Bjugn kirke  kl. 11:00  Menighetsarbeid     Ole Thomas Bientie Reiten

50- og 51-årskonfirmanter

Jøssund kirke kl  13:00 Menighetsarbeid   Ole Thomas Bientie Reiten
50- og 51-årskonfirmanter

SØNDAG 29.08  Vingårdssøndagen
Hegvik kirke  kl. 11:00  Menighetsarbeid   Vikar

50- og 51-årskonfirmanter

Nes kirke kl  13:00   Menighetsarbeid   Vikar
50- og 51-årskonfirmanter

SØNDAG 05.09 15. søndag i treenighetstiden
Tarva kapell  kl. 11:00  Tarva kapell     Ole Thomas Bientie Reiten

LØRDAG 18.09  
Nes kirke  kl. 11:00  Menighetsarbeid     Ole Thomas Bientie Reiten

Konfirmasjonsgudstjeneste

SØNDAG 19.09  17.søndag i treenighetstiden
Bjugn kirke  kl. 11:00  Menighetsarbeid     Ole Thomas Bientie Reiten

Konfirmasjonsgudstjeneste

Det tas forbehold om eventuelle endringer grunnet smittesituasjonen. 
Se annonse i Fosna-Folket og facebook/Bjugn menighet
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INFORMASJON

Velfortjent kaffepause i Jøssund Vakkert resultat

8. mai-markering ved Jøssund kirkeUtegudstjeneste i Fagerenget

Vårdugnad

BLI FAST GIVER TIL MENIGHETSBLADET VÅRT
Kontakt banken din og opprette ett fasttrekk til konto: 4295.21.19707 




